• Instal·lació de tots els elements: 1 juny
• Desinstal·lació i retirada de tots els elements: 15 setembre

10.- Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació de la contractació per a les DUES (2) anualitats es fixa en la quantitat de:

Pressupost base de licitació 7.173,56 € Set mil cent setanta-tres euros amb cinquanta sis cèntims 
IVA 21 % : 1.506,45 € Mil cinc-cents sis euros amb quaranta-cinc cèntims
TOTAL 8.680,01 € Vuit mil sis-cents vuitanta euros amb un cèntim

El pressupost base de licitació s’ha calculat en base a preus de mercat.

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, indicant l’IVA a
aplicar mitjançant partida independent.

Es tracta d’una despesa plurianual, pel que la despesa derivada de l’execució del contracte anirà imputada